
OGŁOSZENIE 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

Dyrektor Zespołu Szkół i Placówek Publicznych Nr 3 w Ostrowcu Świętokrzyskim zaprasza 

wszystkich uprawnionych do składania ofert na zakup szorowarki kompaktowej przez Zespół Szkół  

i Placówek Publicznych nr 3 w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

 Dane techniczne/wyposażenie szorowarki: 

 Maksymalna szerokość szorowania (510 mm); 
 

 Szorowarka musi posiadać mechanizm odsysania;  
 

 Moc znamionowa zapewniająca ekonomiczny pobór energii;  
 

 Urządzenie musi zapewniać wysoką wydajność praktyczną; 
 

 Ciężar urządzenia nie powinien przekraczać 60 kg; 
 

 Gabaryty urządzenia powinny zapewniać optymalną pracę na terenie szkoły; 
 

 Szczotka tarczowa; 

 System dwóch zbiorników;  

 Zasilanie sieciowe;  

 Panel sterowania zapewniający łatwą obsługę; 

 Urządzenie powinno posiadać certyfikaty bezpieczeństwa. 

 

Wymagany czas realizacji zamówienia:  

do:  30 listopada 2017 r.  

Oferty zawierające proponowaną cenę, termin dostawy, numery: NIP, Regon, a także numer decyzji o 

wpisie do ewidencji działalności  gospodarczej, należy składać w zamkniętych kopertach z dopiskiem 

„Zakup szorowarki kompaktowej przez Zespół Szkół i Placówek Publicznych nr 3 w Ostrowcu 

Świętokrzyskim” w terminie do  dnia 13.11.2017 r. do godz. 10
00 

w sekretariacie Zespołu Szkół  

i Placówek Publicznych Nr 3 w Ostrowcu Świętokrzyskim, os. Ogrody 20.  

W przypadku przesyłania ofert za pośrednictwem poczty prosimy kierować je na adres: Zespół Szkół  

i Placówek Publicznych Nr 3, os. Ogrody 20, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski. 

Cena ofertowa nie może przekroczyć równowartości 30.000 euro. Oferowana cena za wykonanie prac 

podlega negocjacjom (w dół).  

Otwarcie ofert  i wybór najkorzystniejszej  zostanie przeprowadzone  w dniu 14.11. 2017 r. o godz.  10
35  

w Zespole Szkół i Placówek Publicznych Nr 3 w Ostrowcu Świętokrzyskim przez Komisję.  Oferent, który 

złoży najkorzystniejszą ofertę zostanie zaproszony do negocjacji. 

Formularz ofertowy do pobrania na stronie internetowej :  www.psp5.eu 

Dodatkowe wyjaśnienia i informacje pod numerem telefonu  (41) 247-20-42. 

 

 

 


